1B+

WiBUplus Bereichshose Deggendorf, 50/50

Die Bereichshose aus hochwertigem Mischgewebe
vereint Komfort und Funktionalitét. Sie ist mit
einem praktischen Bindeband ausgestattet, das eine
individuelle Anpassung erméglicht. Der seitliche
Schlitz erleichtet das An- und Ausziehen. Ideal fir
den Einsatz in Pflegeeinrichtungen oder anderen
professionellen Umgebungen.

Produktdetails

Material

50% Baumwolle, 50% Polyester - 180g/gm

Pflege

7 & B &

Geschlecht: Unisex
Verschluss: Bindeband
Ausstattung: Seitenschlitze, 1 aufgesetzte

GesaBtasche
Passform: Schlupfform
Art.-Nr. Farbe GroBe
190620 Forstgran 0
190621 Forstgrin I
190622 Forstgrin Il
e Einfach und schnefl bestebben

22926 Ahrensburg

www.wibu.care

& T 04102 483-4 240
F 04102 483-994 240

< T0732330188-1
F 0732 33 01 88-15

EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE textil@wibu-gruppe.de office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.
190623
190624
190625
190626
190630
190631

190632
190633
190634
190635
190636

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Farbe GroBe
Forstgrin 1l
Forstgran v
Forstgrin V
Forstgrin VI
Kornblau 0
Kornblau I
Kornblau Il
Kornblau 1l
Kornblau v
\
VI
&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

: T 0732 33 0188-11
F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



