



## WiBUplus Bereichshose Deggendorf, 50/50

Die Bereichshose aus hochwertigem Mischgewebe vereint Komfort und Funktionalität. Sie ist mit einem praktischen Bindebau ausgestattet, das eine individuelle Anpassung ermöglicht. Der seitliche Schlitz erleichtert das An- und Ausziehen. Ideal für den Einsatz in Pflegeeinrichtungen oder anderen professionellen Umgebungen.

### Material

50% Baumwolle, 50% Polyester - 180g/qm

### Pflege



### Produktdetails

Geschlecht:	Unisex
Verschluss:	Bindebau
Ausstattung:	Seitenschlitze, 1 aufgesetzte Gesäßtasche
Passform:	Schlupfform

Art.-Nr.	Farbe	Größe
190620	Forstgrün	0
190621	Forstgrün	I
190622	Forstgrün	II

WiBU TextilPlus GmbH  
An der Strusbek 26  
22926 Ahrensburg

www.wibu.care  
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

*Einfach und schnell bestellen!*



T 04102 483-4 240  
F 04102 483-994 240  
textil@wibu-gruppe.de



T 0732 33 01 88-11  
F 0732 33 01 88-15  
office@wibu.at

Art.-Nr.	Farbe	Größe
190623	Forstgrün	III
190624	Forstgrün	IV
190625	Forstgrün	V
190626	Forstgrün	VI
190630	Kornblau	0
190631	Kornblau	I
190632	Kornblau	II
190633	Kornblau	III
190634	Kornblau	IV
190635		V
190636		VI